



Poznań, 22 maja 2024 roku

PTT - ZP/2620/02/05/2024

Zainteresowani postępowaniem
pn. *Usługa kompleksowego sprzątnia
pomieszczeń Polskiego Teatru Tańca*

Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn. *Usługa kompleksowego sprzątnia pomieszczeń Polskiego Teatru Tańca* wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1

Prosimy o informację, czy obecny Wykonawca został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak, prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar.

Odpowiedź

Obecny Wykonawca nie został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy.

Pytanie 2

Prosimy o informację, czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnie z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem, to proszę o informację, ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia.

Odpowiedź

Obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnie z umową.

Pytanie 3

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza realizację przedmiotu zamówienia przez osoby niepełnosprawne?

Odpowiedź

Zamawiający nie określił wymagań w zakresie zatrudniania osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

Pytanie 4

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie przez Wykonawcę pralki i suszarki do mopów i ścierek?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zamontowania przez Wykonawcę pralki i suszarki. Mopy i ściereki są prane w specjalnie do tego przeznaczonej pralce w siedzibie Zamawiającego.

Autograf Mikołajczyk



Pytanie 5

Prosimy o informację, czy Zamawiający udostępni nieodpłatnie pomieszczenia Wykonawcy do przechowywania maszyn i sprzętu?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje udostępniania pomieszczeń na sprzęt nie będący własnością Zamawiającego.

Pytanie 6

Prosimy o podanie jaki sprzęt i materiały eksploatacyjne są na wyposażeniu Zamawiającego, które zapewni do wykonywania przedmiotu umowy.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia odkurzacz marki Metabo ASA 30 L PC INOX, wózki do sprzątania podłóg, drabiny o różnej długości, mopy, miotły, ścierki, ściągaczki.

Pytanie 7

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia określonego w par. 3 ust. 1 umowy z tytułu wzrostu minimalnego wynagrodzenia od 01.01.2025?

Odpowiedź

Informacja w tej sprawie została sformułowana w wyjaśnieniach opublikowanych 20 maja 2024 roku.

Pytanie 8

Prosimy o informację, kto dostarcza artykuły higieniczne (mydło w płynie, papier toaletowy, ręczniki papierowe), Zamawiający czy Wykonawca?

Odpowiedź

Artykuły higieniczne dostarcza Zamawiający.

Pytanie 9

Prosimy o sprecyzowanie, czy w zapisie mówiącym o tym, że Zamawiający przewiduje konieczność wykonywania usług bieżącego sprzątania przez 40 godzin w tygodniu przez dwie osoby, ma na myśli 2 osoby, które łącznie przepracują w tygodniu 70 godzin, czy 2, z których każda ma przepracować 40 godzin w tygodniu?

Odpowiedź

Konieczność wykonywania usług bieżącego sprzątania przez 40 godzin w tygodniu przez dwie osoby oznacza dwie osoby, które łącznie przepracują w tygodniu 80 godzin, co zostało doprecyzowane w korekcie Specyfikacji Warunków Zamówienia opublikowanej 20 maja 2024 roku.

ZASTĘPCA DYREKTORA


Adriana Mikołajczak

Institucja Kultury
Samorządu Województwa Wielkopolskiego
ul. Stanisława Taczaka 8
61-818 Poznań
T: + 48 61 852 42 41
E: teatr@ptt-poznan.pl